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Projekt edukacyjny dla 3084 uczniów

11 lutego br. w budynku CAS Kolejarz w Nowych Skalmierzycach miało miejsce 
spotkanie inauguracyjne (informacyjne) związane z projektem  pn. 
 Ḁ圀礀爀眀渀礀眀愀渀椀攀 szans edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez uczniów z 7 
Gmin Powiatu Ostrowskiego  ᴀ  dofinansowanym z Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027. Przedsięwzięcie, które ruszy wraz z początkiem roku 
szkolnego 2025/2026, ma być realizowane we wszystkich 7 gminach powiatu 
ostrowskiego. Aby zobrazować  jego ogrom, warto przytoczyć liczby. Otóż projekt 
obejmie:

- 50 szkół podstawowych z terenu powiatu, w tym 8 szkół z naszej gminy,

- 3084 uczniów,

- 200 nauczycieli.

Imponująca jest również wartość przedsięwzięcia   ጀ  ponad 5,3 mln zł, z czego 
kwota dofinansowania to 4,26 mln, w tym ze środków UE ponad 3,7 mln. Kwota 
dofinansowania dla samej Gminy Nowe Skalmierzyce to blisko 880 tys. zł, przy 
czym nasz samorząd nie poniesie żadnego nakładu finansowego   ጀ  zauważa 
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Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak -Naszym 
wkładem własnym, niepieniężnym będzie udostępnianie sal na zajęcia. A te 
zapowiadają się nader ciekawie i są odpowiedzią na potrzeby dzieci. Wśród nich 
są dodatkowe lekcje matematyki, języka angielskiego, zajęcia sensoryczne, 
spotkania z logopedą. Rodzaj zajęć przeprowadzanych w danej placówce będzie 
uzależniony od zdiagnozowanych problemów uczących się tu dzieci. Szkoły 
zostaną również doposażone w odpowiednie pomoce do przeprowadzenia zajęć.

Ogromnie się cieszę z szansy, jaką stworzyliśmy uczniom. Dodatkowe zajęcia 
pomagające uzupełnić braki czy zniwelować trudności w nauce przyczynią się 
bowiem do ich rozwoju nie tylko edukacyjnego, ale i osobistego jak np. satysfakcji 
z nauki, poczucia większej wartości czy spójności społecznej   ጀ  podsumował 
burmistrz

Magdalena Kąpielska

 

Całkowita wartość projektu: 5.327.149,71 zł

Kwota dofinansowania: 4.260.304,71 zł

Kwota dofinansowania UE: 3.729.004,79 zł
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